[image: image1.jpg]

[image: image3.jpg]

INDICAÇÃO Nº 8811/2017
Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, que verifique a possibilidade de abrir os portões do Parque dos Jacarandás em seu horário de funcionamento, na Rua do Estanho defronte ao nº 919 e Rua José Jorge Patrício, defronte ao nº 545, no bairro Mollon IV, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente que verifique a possibilidade de abrir os portões do Parque dos Jacarandás em seu horário de funcionamento, na Rua do Estanho defronte ao nº 919 e Rua José Jorge Patrício, defronte ao nº 545, no bairro Mollon IV, neste município
Justificativa:

Frequentadores do Parque Jacarandás procuraram este vereador solicitando que intermediasse junto ao Poder Executivo e aos órgãos competentes, a possibilidade de abrir os portões do Parque dos Jacarandás, localizados nos endereços supracitados.
Tal ação traria mais comodidade para aos frequentadores do parque que moram perto dessas entradas.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de novembro de 2.017.

CELSO LUCCATTI CARNEIRO
“Celso da Bicicletaria”
-vereador-
[image: image4.png]PROTOCOLO 14099/2017 - 24/11/2017 14330

[image: image2.jpg]